

PROTOKÓŁ
Z OBRAD KOMISJI KONKURSOWEJ
XXI WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU TWÓRCZOŚCI „Zawsze niech będzie ...”
FORMA TANECZNA

Do konkursu z 6 placówek przystąpiło 6 zespołów, 1 solista przygotowanych przez 9 nauczycieli.

W dniu 13 maja 2023 roku Komisja Konkursowa w składzie:

PRZEWODNICZĄCA:

Halina Piskorz – instruktor tańca: specjalność tańce polskie i tańce ludowe, wieloletni opiekun i instruktor zespołu tanecznego „Łabuńskie Iskierki”

CZŁONKOWIE:

Ilona Lewicka – nauczyciel wychowania fizycznego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Zamościu, instruktor rekreacji ruchowej ze specjalnością fitness i choreoterapii

Dorota Ossowska – nauczyciel muzyki w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Zamościu, członek Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Wszyscy Razem” w Zamościu

dokonała oceny występów tanecznych, biorąc pod uwagę pomysłowość choreograficzną, dobór muzyki, walory artystyczne i postanowiła przyznać:

GRUPA I

I MIEJSCE

Zespół „Dżentelmeni” Szkoła Podstawowa Nr 6 w Zamościu (n-l: p. Elżbieta Ciszewska)

GRUPA IV (I)

I MIEJSCE

Zespół „Zumba Dance” Szkoła Podstawowa Nr 11 Specjalna w Zamościu
(n-l: p. Wioletta Witkowska)

II MIEJSCE

Zespół „Strumyk” Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży
Niesłyszącej i Słabo Słyszącej w Lublinie (n-l: p. Zoriana Frankewycz)

III MIEJSCE

Zespół taneczny Zespół Szkół Specjalnych w Biłgoraju (n-l: p. Lidia Młodowiec)

GRUPA IV (II)

I MIEJSCE

Zespół „Iskierki” Szkoła Podstawowa Nr 11 Specjalna w Zamościu
(n-l: p. Iwona Winiarczyk-Hadło)

WYRÓŻNIENIE

Zespół „Roztańczona klasa” Zespół Szkół Specjalnych w Biłgoraju (n-l: p. Marzena Kopacz)

GRUPA IV (III)

I MIEJSCE

Malwina Kielak IV Liceum Ogólnokształcące w Białej Podlasce
(n-le: p. Adrianna Rogalska, p. Magdalena Ardecka)

I MIEJSCE

Zespół „Iskierki” Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy we Włodawie
(n-l: p. Edyta Borkowska)

II MIEJSCE

Zespół „Maxi Dance” Szkoła Specjalna Przesposabiająca do Pracy w Zamościu
(n-l: p. Iwona Winiarczyk – Hadło)

Wskazani w protokole (podkreśleni) laureaci I miejsca, zaprezentują swoją twórczość w części artystycznej Podsumowania Konkursu. Prosimy nauczycieli o przygotowanie uczniów i potwierdzenie ich przybycia do dnia 6 czerwca 2023 r.

Podsumowanie Konkursu i wręczenie nagród odbędzie się **7 czerwca 2023 r. o godz. 10.00** w Klubie 3 Batalionu Zmechanizowanego w Zamościu przy ul. Piłsudskiego 36.

Na podsumowanie zapraszamy uczestników Konkursu oraz opiekunów.

**GRATULUJEMY LAUREATOM, ICH OPIEKUNOM ARTYSTYCZNYM
ORAZ DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM UCZESTNIKOM KONKURSU.**

Zapraszamy do udziału w XXII edycji Konkursu.